DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/11/2024 | Edição: 214 | Seção: 2 | Página: 26

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste da Bahia/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA PROGEP/UFOB Nº 820, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA

BAHIA, tendo em vista a delegação de competência por meio da Portaria do Gabinete da Reitoria/UFOB nº

517, de 06 de julho de 2023, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar GUSTAVO BRANDÃO SILVA, Matrícula SIAPE nº 3120955, para o encargo de

Substituto Eventual da Corregedora-Chefe, na UNIDADE SECCIONAL DE CORREIÇÃO, código CD-03,

vinculada à Reitoria desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAYTON DA SILVA BARCELOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.